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TEMPS DE RENCONTRE DU RELAIS DU ROUSSILLONNAIS 

2025/2026 

ASSIEU 

Salle municipale 
 

MARDI 

De 9h à 12h 

 

• 07/10/25 

• 18/11/25 

• 16/12/25 

• 27/01/26 

• 10/03/26 

• 21/04/26 

• 19/05/26 

• 16/06/26 

 

VILLE SOUS ANJOU 

Salle de la bibliothèque 

 
 

MARDI 

De 9h à 12h 

 

• 23/09/25 

• 04/11/25 

• 02/12/25 

• 13/01/26 

• 24/02/26 

• 24/03/26 

• 05/05/26 

• 02/06/26 

• 30/06/26 

 

ST ROMAIN DE SURIEU 

Centre Social Les 4 Vents 

JEUDI 

De 9h à 12h 

 

• 18/09/25 

• 16/10/25 

• 27/11/25 

• 08/01/26 

• 05/02/26 

• 19/03/26 

• 30/04/26 

• 28/05/26 

• 25/06/26 

 

LA CHAPELLE DE SURIEU 

Salle des fêtes 

 

JEUDI 

De 9h à 12h 

 

• 02/10/25 

• 13/11/25 

• 11/12/25 

• 22/01/26 

• 05/03/26 

• 02/04/26 

• 11/06/26 
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